III созыв
	2 заседание

	РЕШЕНИЕ

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании  индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
Р Е Ш И Л:

1.
Согласовать прилагаемые предельные (максимальные) индексы  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

2.
Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, д. 14 и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       А.В. Камильянов

с. Маядык
5 ноября  2015 г.
№ 19
Приложение

к решению Совета

№ 19 от 05.11.2015 г.

Предельные (максимальные) индексы  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	№№ пп
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1
	Сельское поселение Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
	12,8%

_________________________